

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

BMJ A/S
c/o Advokat Tine Jacobsen
Østergade 12
3200 Helsingør

CVR-nr. 27465722

Årsrapport 2022/2023
20. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 6. december 2023

Dirigent:

Morten Kirk Axelsson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/2023	6
Balance pr. 30. juni 2023	7-8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. 259.638, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.207.491, og en egenkapital på kr. 2.059.536.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE			
Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		<u>3.400.979</u>	<u>3.619.893</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	6	<u>3.400.979</u>	<u>3.619.893</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.400.979</u>	<u>3.619.893</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	8	87.133	20.000
Andre tilgodehavender	9	1.847	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.173</u>	<u>8.785</u>
Tilgodehavender i alt		<u>99.153</u>	<u>28.785</u>
Likvide beholdninger	10	<u>707.359</u>	<u>722.895</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>806.512</u>	<u>751.680</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.207.491</u></u>	<u><u>4.371.573</u></u>

BALANCE			
Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		500.000	500.000
		Opskrivningshænlægelse	696.963
		Overført resultat	406.356
		<u>665.994</u>	<u>406.356</u>
	11	<u>2.059.536</u>	<u>1.603.319</u>
HENSÆTTELSER			
		Hensættelse til udskudt skat	196.579
		<u>0</u>	<u>196.579</u>
		<u>0</u>	<u>196.579</u>
GÆLD			
		Langfristet gæld:	
		Selskabsskat	101.691
3	12	<u>134.976</u>	<u>101.691</u>
		<u>134.976</u>	<u>101.691</u>
		Kortfristet gæld:	
		Gæld tilknyttede virksomheder	1.968.964
		Selskabsskat	52.056
	13	101.691	52.056
		Anden gæld	420.845
	14	547.349	420.845
		Periodeafgrænsningsposter	28.119
		<u>28.119</u>	<u>28.119</u>
		<u>2.012.979</u>	<u>2.469.984</u>
		<u>2.012.979</u>	<u>2.469.984</u>
		<u>2.147.955</u>	<u>2.571.675</u>
		<u>2.147.955</u>	<u>2.571.675</u>
		<u>4.207.491</u>	<u>4.371.573</u>
		<u>4.207.491</u>	<u>4.371.573</u>

4 Oplysning om aktiver målt til dagsværdi efter årsregnskabslovens §§37-38

5 Ejerforhold

6 Sikkerheder og pantsætninger

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2022/2023	2021/2022
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	64.800	43.984
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>468</u>	<u>48.542</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u>65.268</u>	<u>92.526</u>
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u>134.976</u>	<u>101.691</u>
4 OPLYSNINGER OM AKTIVER MÅLT TIL DAGSVÆRDI EFTER ÅRSREGNSKABSLOVENS §§37-38	Ændring indregnet direkte over:	
	Dagsværdi ultimo	Resultat- opgørelsen
		Egenkapitalen
Værdipapirer	<u>0</u>	<u>0</u>
5 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Dan-Top ApS c/o Advokat Tine Jacobsen Østergade 12 3200 Helsingø		
6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på kr. 5.651.000 med pant i ejendommen.		

NOTER**Noter****7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med Dan-Top ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
